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Wielkanocne Rodzinne Warsztaty Profilaktyczne z
Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych (GKRPA)

02 kwietnia w hali ICDS odbyły się Wielkanocne Rodzinne Warsztaty Profilaktyczne. Organizatorem
była Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Łomiankach.  Były to
kolejne warsztaty organizowane przez GKRPA.

Celem imprezy było wzmocnienie prowadzonych przez GKRPA działań profilaktycznych, w
szczególności zwrócenie uwagi na czynniki chroniące, do których zalicza się rodzinę i sport.  Spotkanie
było alternatywą spędzania wolnego czasu. Organizatorom zależało przede wszystkim na zwrócenie
uwagi na wartość i siłę zaproponowanej formy rodzinnego spędzania czasu, jako czynnika chroniącego
w profilaktyce. W trakcie warsztatów była również możliwość konsultacji z członkami GKRPA oraz
zapoznania się z materiałami dotyczącymi przeciwdziałania uzależnieniom.  

Dla rodzin przygotowano wiele atrakcji: można było spróbować swoich sił w wielkanocnych
dyscyplinach sportowych przygotowanych przez KS Osa Łomianki. Zadaniem uczestników było
pokonanie toru przeszkód i wykonanie zręcznościowych zadań. Zdobyte pieczątki dzieci zamieniały na
nagrody. Można było również wspólnie z rodziną przygotować świąteczne stroiki i dekoracje
wielkanocne. Wielkim zainteresowaniem cieszyło się stanowisko, przy którym można było zrobić
własnego lizaka. Radość ze wspólnego spędzania czasu można było uwiecznić na zdjęciach rodzinnych
zrobionych w fotolustrze.

Kulminacyjnym momentem było ułożenie największej żywej pisanki na płycie hali. Zadanie nie było
łatwe, ale uczestnicy warsztatów poradzili z nim sobie znakomicie!

Osoby potrzebujące wsparcia niezmiennie zapraszamy do siedziby GKRPA. W Gminnym Punkcie
Konsultacyjnym specjaliści-terapeuci udzielają bezpłatnych porad osobom z problemami uzależnień
oraz ich rodzinom.  

Więcej informacji: GKRPA, ul. 11 Listopada 96 budynek B, tel.: 516 768 864 czynny w każdą środę w
godz. 16-19, e-mail: gkrpa@poczta.lomianki.pl.
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